



TERVEYSKESKUSHAMMASLÄÄKÄRIYHDISTYS- FÖRENING FÖR TANDLÄKARE VID HÄLSOVÅRDSCENTRAL R.Y.

TERVEYSKESKUSHAMMASLÄÄKÄRIYHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017

Toiminta-ajatus

Terveyskeskushammaslääkäriyhdistys toimii terveyskeskusten palveluksessa olevien tai muutoin kansanterveystyöstä kiinnostuneiden hammaslääkäreiden yhdysseitienä.

Terveyskeskushammaslääkäriyhdistys auttaa jäseniään ammattitaidon ylläpitämisessä ja lisäämisessä sekä tukee lasten ja nuorten suun terveydenhuoltoa käsittelevää tutkimustyötä.

Toiminta ja tavoitteet

Yhdistys seuraa suun terveydenhuoltoon vaikuttavaa kehitystä ja pyrkii vaikuttamaan siihen mahdollisuuksiensa mukaan.

Terveyskeskushammaslääkäriyhdistyksen toimintaan vaikuttavista muutoksista tiedotetaan jäsenistölle jäsenlehdissä, koulutustapahtumien yhteydessä pidettävissä ajankohtaiskatsauksissa ja internetissä yhdistyksen kotisivuilla. Kollegoja aktivoidaan vaihtamaan mielipiteitä jäsenlehdessä.

Koulutus

Toiminta-ajatuksensa mukaisesti yhdistys ylläpitää ja lisää jäsentensä ammattitaitoa ja työmotivaatiota järjestämällä erilaisia kursseja ja luentopäiviä.

Päätapahtuma kesäluentopäivät järjestetään Lahdessa 7.–9.6.2017.

Vuonna 2017 kevään aikana järjestetään hammaslääkäreille neljä yhden päivän mittaista kurssia ajankohtaisista kliinisistä aiheista. Lisäksi syksyyn 2017 on vielä suunnitteilla neljä kurssia.

Hammaslääketiedetapahtuman 2017 yhteydessä on puolen päivän mittainen luentokokonaisuus.

Terveyskeskuslääkärit ry:n kanssa on tavoitteena tehdä yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan. Yhteistyömahdollisuuksia ovat esim. julkaisutoiminta ja paikalliset koulutustilaisuudet.

Yhteistyö

Koulutuksen järjestämisessä toimitaan yhteistyössä Suomen Hammaslääkäriseura Apollonia ry:n, Terveyskeskuslääkärit ry:n, Suomen Hammaslääkäriliiton, Kansanterveysjaoston ja Odontologiska Samfundetin kanssa.

Tavoitteena on saada laaja-alainen ja kohtuuhintainen koulutustarjonta jäsenistön toivomusten mukaisesti.

Kannanotot

Yhdistys tekee aloitteita ja antaa tarvittaessa lausuntoja ja esityksiä suun terveydenhuoltoon liittyvissä asioissa.

Kansainvälisyys

Ylläpidetään yhteistyötä Pohjoismaiden suun terveydenhuollon organisaatioiden kanssa.

Tutkitaan mahdollisuuksia lähialueyhteistyön lisäämiseksi naapurimaissa.

Hallituksen toiminta

Hallitus ylläpitää toimintaa sekä suunnittelee ja kehittää koulutusta yhdessä koulutustoimikunnan kanssa.

Tieteellistä tutkimustyötä tuetaan odontologian tohtori T. H. J. Ekmanin muistorahastosta sekä yhdistyksen tutkimusrahastosta.

Jäsenistöön pidetään yhteyttä neljä kertaa vuodessa ilmestyvällä jäsenlehdellä sekä internetkotisivujen avulla.

Uusia jäseniä hankitaan informoimalla valmistuvia kollegoja yhdistyksen toiminnasta.

Toimielimet

Yhdistys valitsee sääntöjen mukaisesti syyskokouksessa hallituksen puheenjohtajan vuodeksi kerrallaan ja erovuoroisten hallituksen jäsenten (kaksi kerrallaan) tilalle uudet jäsenet kolmeksi vuodeksi.

Yhdistys valitsee syyskokouksessa vaaleja valmistelevan toimikunnan.

Hallitus valitsee koulutustoimikunnan.

Yhdistys voi tarvittaessa perustaa muitakin toimikuntia.

Kokoukset

Yhdistyksen viralliset, sääntömääräiset kokoukset ovat kevät- ja syyskokous.